Проект НПА
                                                                                          [image: image1.png]

Глава

муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление Главы МО МО Северный
от 30 декабря 2021 года № 11-МС-2021 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения доступа к информации о деятельности Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»
«___» __________ 2023г.                                                                               № __-МС-2023
В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов власти и органов местного самоуправления» и с учетом письма Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 16 февраля 2022 года
№ 15-21-253/22-0-0
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в постановление Главы МО МО Северный от 30 декабря 2021 года № 11-МС-2021 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения доступа к информации о деятельности Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный», исключив пункт 1.3 Положения о порядке обеспечения доступа к информации о деятельности Главы муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный.

2.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.     Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

                                  В.И. Миронкин
[image: image1.png]